Pasūtītājs uzdod, bet Izpildītājs apņemas veikt Kapličas (Jēkabpils pilsētas kapos) apsaimniekošanu, turpmāk tekstā saukts Pakalpojums, saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums), kas ir šī Līguma neatņemama sastāvdaļa.
2. Līguma summa un norēķinu kārtība

2.1. Līguma kopējā summa par Pakalpojuma izpildi 24 (divdesmit četriem) mēnešiem sastāda EUR 38 478,00 (trīsdesmit astoņi tūkstoši četri simti septiņdesmit astoņi euro 00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (PVN) 21% EUR 6678,00 (seši tūkstoši seši simti septiņdesmit astoņi euro 00 centi). Līgumcena bez PVN 21% ir EUR 31 800,00 (trīsdesmit viens tūkstotis astoņi simti euro 00 centi).

2.2. Līguma summa 12 (divpadsmit) mēnešiem ir EUR 19 239,00 (deviņpadsmit tūkstoši divi simti trīsdesmit deviņi euro 00 centi), ieskaitot PVN 21% EUR 3339,00 (trīs tūkstoši trīs simti trīsdesmit deviņi euro 00 centi). Līgumcena bez PVN 21% sastāda EUR 15 900,00 (piecpadsmit tūkstoši deviņi simti euro 00 centi).

2.3. Finansējums Pakalpojuma izpildei paredzēts no Pasūtītāja noteiktajām maksām par kapu un kapličas izmantošanu Jēkabpils pilsētā, ko Pasūtītāja vārdā iekasē SIA „Jēkabpils pakalpojumi” saskaņā ar 2009.gada 02.martā noslēgto līgumu.